1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

28.01.2025
№
89

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

28.01.2025
№

89

	Об установлении стоимости услуг по погребению на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на период с 1 февраля 2025 года по 31 января 2026 года

В соответствии с Федеральным законом  от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 23 января 2025 г. № 33 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2025 году»  администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на период c 1 февраля 2025 года по 31 января 2026 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Красноармейского муниципального округа Чувашкой Республики, для выплаты социального пособия и возмещения специализированным службам по вопросам похоронного дела согласно приложению.

2. Признать с 1 февраля 2025 года утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 25 января 2024 г. № 126 «Об установлении стоимости услуг по погребению на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики с 1 февраля 2024 года».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    П.Ю. Семенов

Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского муниципального округа

Чувашской Республики

от 28.01.2025   №    89

СТОИМОСТЬ

услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению

 на территории Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, для выплаты социального пособия и возмещения специализированным службам по вопросам похоронного дела

	№
п/п
	Наименование видов услуг
	Тариф, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	235,20

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения

	5701,25

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
(в крематорий)

	1764,05

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны
с прахом)

	1464,87

	Стоимость ритуальных услуг

	9165,37

PAGE